МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО

                                                  ПРИКАЗ

от  14.04.08г.   № _____

О назначении ответственных по реализации КПМО

    На основании приказа УО от 11.04.08г.  № 119 и в целях разработки методики оценки качества образования ;
 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:

1. Ковалева Галина Анатольевна – зам.директора по ВР.  Обеспечивает проведение в МОУ-СОШ с.Любимово мониторинговых и статистических исследований по вопросам качества образования и контрольно-оценочных процедур в школе. Участвует в разработке методике и организует проведение рейтинговой оценки работы школы.

2. Разумов Николай Степанович - учитель информатики, оператор мониторинга. Осуществляет сбор, обработку и представление информации о составе образования на школьном уровне. Создает автоматизированную сеть для сбора, хранения, передачи информации о состоянии качества информации.

3. Лесина Ирина Анатольевна – психолог. Обеспечивает проведение социологических исследований по вопросам качества образования в школе. Организует изучение информационных запросов основных потребителей образовательных услуг.

4. Мущерова Галина Викторовна –зам.директора по УР, руководитель рабочей группы. Проводит анализ образовательной и социальной эффективности функционирования школьной сети, разрабатывает предложения по ее оптимизации. Принимает управленческие решения по результатам оценки качества образования. Организует проведение государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х, 11-х классов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Мущерову Галину Викторовну – зам.директора по УР.

Директор школы:                              М.Е.Беймишева